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Toimintakertomus Mänttärin Sukuyhdistys ry:n toiminnasta vuodelta 2016

Valtuuskunta

Kertomusvuonna ovat valtuuskuntaan kuuluneet vuoden 2012 pidetyn sukukokouksen valitsemina seu-
raavat jäsenet:
Puheenjohtajana Paasivirta Anssi Helsingistä ja jäsenet, Helminen Atte, Huovi Aila , Huovila Timo,    
Jung Eero, Lehtomäki Ari, Makkonen Auli , Muurman Aarre (kuoli 16.1.2016), Mänttäri Erkki, Mänttäri 
Esa, Mänttäri Jarkko, Mänttäri Jorma, Mänttäri Marja-Riitta, Mänttäri Pekka, Mänttäri Tuomas, Nikkinen 
Tiina, Nivari Kristiina, Pakkanen Markku, Puhakka Timo, Riivari Sari, Sahala Kari-Matti, Sipilä Olli, Si-
ren Riitta, Wakkari Vesa, Venäläinen Kaisu ja Väänänen Reetta.

Valtuuskunta piti viimeisen kokouksensa 17.4.2016 Anjalassa, Kahvila-ravintola Mari's 
Coffeessa. Paikalla oli 17 valtuuskunnan jäsentä ja 3 kunniajäsentä.

Johtokunta ja tilintarkastus

Valtuuskunnan valitsemaan johtokuntaan ovat kertomusvuonna kuuluneet Kaisu Venäläinen puheen-
johtajana, Ari Lehtomäki varapuheenjohtajana, Erkki Mänttäri sihteerinä , Sari Riivari rahastonhoitaja-
na, Timo Huovila osoiterekisterinhoitajana (17.4 asti), Aila Huovi sukutuotevarastonhoitajana, Marja-
Leena Vainio nuorisotoimintavastaavana ja Eero Jung erityisprojektit (17.4 alkaen). Johtokunta kokoon-
tui 10 kertaa.

Johtokunnan kokouksissa ovat olleet läsnä myös valtuuskunnan puheenjohtaja Anssi 
Paasivirta, valtuuskunnan varapuheenjohtaja Olli Sipilä ja Niinipuun toimitussihteeri Marko Wahlström.
Osoiterekisteriä ja sukutietokantaa ovat 17.4 alkaen hoitaneet Olli Sipilä ja Marko Wahlström.
Toiminantarkastajina ovat olleet Jarmo Lehtomäki ja Petra Nyman, varalla Kari-Matti Sahala ja Aki 
Mänttäri.

Toiminta

1. Niinipuu-lehti n:o 23 ilmestyi pääsiäiseksi, painos oli 15200 kpl. Lehti painettiin Scanweb Oy:ssä 
Kouvolassa. Toimituskunnassa ovat olleet päätoimittajana Anssi Paasivirta, toimitussihteerinä Marko 
Wahlström sekä Jarmo Lehtomäki, Eila Korjala ja Eeva Puustinen. Ilmoitushankinnan hoiti Kaisu 
Venäläinen. Taittotyö oli tilattu Kirsi Juuralta. 

2.  Vuoden päätapahtuma oli sukujuhlat, jotka pidettiin Kotkassa 16-17.7.2016.

Lauantaiaamuna lähti loppuun myyty (65 henkeä) Vivan Rankin risteilylle. Taidenäyttelyssä 10 suvun 
taiteilijaa esitteli töitään Kotkan Konserttitalolla. Näyttelyn avajaiset keräsivät paikalle 35 henkeä.

Nuorisokonsertti lauantain iltapäivällä keräsi Konserttitalolle 27 henkeä.

Lauantain illansuun risteilyyn Vikla II Kotkan saaren ympäri osallistui 21 henkeä. Lauantain tapahtumat 
päätti Jazz-jamit ravintola Kairossa, niihin myytiin 96 lippua.

Sunnuntai alkoi juhlajumalanpalveluksella Kotkan kirkossa. Kaikki palveluksen toimittajat olivat                
suntiota lukuun ottamatta Mänttärin sukua. Jumalanpalvelukseen osallistui 160 henkeä.

Sukukokoukseen konserttitalolla osallistui noin 200 henkeä, puhetta johti Mika Arola Kotkasta. Suku-
juhlan konserttitalolla juonsi Markku Pakkanen ja siihen osallistui noin 200 henkeä. Sukukokousta ja 
juhlaa voi seurata suorana nettilähetyksenä.

Sukujuhlaviikonloppu onnistui hyvin ja konserttitalo juhlapaikkana oli hyvä. Nuorisokonsertti ja Kotkan 
saaren ympäriristeily jäivät hieman vähälle yleisölle. Palaute juhlista on ollut myönteistä, etenkin Juma-
lanpalvelusta on kehuttu suvun ulkopuoleltakin. Sukujuhlien tilaisuuksissa oli yhteensä noin 640 hen-
keä ja netissä sukukokousta ja juhlaa seurasi noin 100 livekatsojaa.

3.  Sukugolf                                                                                                                                                          
Suvun 19-golfkisa pelattiin 10.9.2016 Takkulan kentällä Lahdessa. Mukana oli 18 osanottajaa ja kisan        



voitti Timo Ukkola.

4.  Runoiltapäivä
      Se järjestettiin Liikkalan VPK:n talolla 30.10.2016 ja se kokosi paikalle noin 40 runouden ystävää.

5.  Sukutapaamiset                                                                                                                                    
Sukutapaamisia järjestettiin kaksi.
Pirkanmaan sukutapaaminen Tredun ravintola Eetvartissa Tampereella 14.5.2016.
Osallistuivat pj. Kaisu Venäläinen ja nuorisovastaava Marja-Leena Vainio sekä Pentti Vainio. Tilai-
suudessa olivat myös sukutuotteet näytteillä ja myynnissä. Tilaisuus keräsi paikalle 12 sukulaista.
Pääkaupunkiseudun sukutapaaminen 10.10.2016 Astoria-salissa Helsingissä. 
Paikalla noin 70 sukulaista.

6. Nuorisotoiminta
    Nuorisotiimin kokouksia pidettiin kerran, mutta sähköpostitse ja puhelimitse yhteyksiä oli paljon, 
etenkin ennen Kotkan sukujuhlaa.

Ilolla todettiin, että nuorisotiimin edustaja Emilia Mänttäri valittiin valtuuskuntaan sekä nuoriso-
vastaava Marja-Leena Vainio. Sukujuhlan nuoriso-osuutta Marja-Leena Vainio valmisteli suvun nuorten 
Eetu Pesun ja Lauri Yrjölän kanssa, jotka molemmat esiintyivät konsertissa. Esiintyjinä oli myös Ossi 
Perälän kokoonpano. Konsertti oli korkeatasoinen. Lauri Yrjölä soitti akustista kitaraa myös taidenäyt-
telyn avajaisissa.

Suvun pääjuhlassa esiintyi Hamina kvartetti, joista puolet oli suvun nuoria. Runoiltapäivässä 
30.10.2016 soittoa laulua esitti nuori Säde Suutari.
    
7. Sukutuotteet.

Pienempiä isännänviirejä tilattu lisää. Kultaisia korvakoruja tilattu 5 kpl. Uusina sukutuotteina tilattiin 
100 kpl pipoja ja 100 kpl tuubihuiveja.  Arto Mänttäri teki sukuyhdistykselle oman joulukortin. Suku-
tuotemyyntiä helpottamaan yhdistykselle hankittiin maksupääte. Sukutuotevarasto ja arkisto ovat 
Inkeroisissa Kouvolan kaupungilta vuokratuissa tiloissa.

      
8. Sukumuseo

Museotoimikuntaan kuuluivat: Kristiina Nivari, Aini Rantanen, Eeva Puustinen, Kaisu Venäläinen ja         
Ari Lehtomäki. Museomestarina toimi Markku Kujala. Sukumuseoon pääsi kertomusvuona hakemalla 
avaimen Markku Kujalalta.

9.  Mänttärin VeriRyhmä
Sukuyhdistys ja Niinipuu-lehti lähtivät mukaan SPR:n kamppanjaan hyvän asian puolesta. Kun suvun 
jäsen käy luovuttamassa verta, hän kertoo kuuluvansa Mänttärin VeriRyhmään. Silloin luo       vutus 
kerää pisteitä ryhmän tilille.

10. Verkkotoiminta
Verkkotoiminta vakiintui osaksi sukuyhdistyksen toimintaa. Verkkopalveluiden painopiste on                
niinipuu.fi-sivustolla, jota tukee suvun sosiaalisen median toiminta pääosin Facebook-sivu.

Niinipuu.fi:n käyttäjämäärä on vakiintunut ja noin 500 eri käyttäjää käy verkkosivuilla kuukausittain. 
Facebook-sivulla on tällä hetkellä jo yli 640 jäsentä ja Fcebook-julkaisut tavoittavat kuukausittain yli         
2000 käyttäjää. Facebook-toimintaa lisättiin eri keskusteluryhmien avulla. Tällä hetkellä suvun eri          
toiminnoilla on jo seuraavat ryhmät: nuorisotiimi, valtuuskunta, taiteilijat, sukugolffarit ja veriryhmä.

Facebookin lisäksi Niinipuu-lehti toimii sosiaalisessa mediassa myös Twitterissä ja Instagramissa.

Verkkopalveluissa julkaistiin kattavasti läpi vuoden uutisia suvun toiminnasta ja sekä tapahtumista 
Vuoden kohokohdasta sukujuhlista toteutettiin kattava läpileikkaus juhlatapahtumista sekä sukukokous 
että sukujuhla lähetettiin suorana verkossa Niinipuun YouTube-kanavan kautta. Verkkokävijöitä suku-
juhlauutisoinnin parissa oli juhlaviikonlopun aikana yli 500 ja juhlatapahtumia seurasi suorana lähetyk-
senä toistasataa sukulaista. Sukujuhlien videoita on tällä hetkellä katsottu yli 750 kertaa.

11. Osallistumiset
Sukuyhdistykselle hankittiin kaksi roll up -mainosta erilaisissa tilaisuuksissa käytettäväksi.



Kaisu Venäläinen on edustanut MSY:tä Kymenlaakson sukuseuraverkoston kokoontumisissa ja hän 
on toiminut verkoston työvaliokunnan puheenjohtajana.

Mänttärin Sukuyhdistys osallistui omalla osastolla ”Juuret Kymenlaaksossa” -tapahtumaan 
15.10.2016 Kouvolan Upseerikerholla. Mukana päivässä olivat pj. Kaisu Venäläinen, Erkki Mänttäri, 
Marja-Leena ja Pentti Vainio.

Anssi Paasivirta edusti MSY:tä Sukuseurojen Keskusliiton kevät- ja syyskokouksessa, ja hänet valit-
tiin syyskokouksessa jatkokaudelle liiton hallitukseen.

12. Huomionosoituksia:
Sukujuhlilla suvun kunniajäseniksi kutsuttiin Jorma Mänttäri ja Timo Huovila. Helen Bergström ja 
Maila Nyman saivat Sukuseurojen Keskusliiton pronssiset ansiomerkit.

13. Muistamiset:

Aarre Muurman kuoli 15.1.2016. MSY:tä hautajaisissa 13.2 edustivat Kaisu Venäläinen ja Erkki Mänttä-
ri.

Jouko Skinnari kuoli 21.4.2016. MSY muisti adressilla.


